Дата / Date

___________________________

___________________________

Москва / Moscow

Приказ / Order № ______

Об утверждении календарного учебного графика на 2025/2026 год /
On approval of Academic Calendar for 2025/2026 year

С целью организации образовательной
деятельности в Сколковском институте науки и
технологий (далее - «Институт»)

In order to organize educational activities in
Skolkovo Institute of Science and Technology
(hereinafter - "the Institute")

ПРИКАЗЫВАЮ: I HEREBY ORDER:

1. Утвердить календарный учебный график на
2025/2026 год (Приложение №1) для
обучающихся по следующим программам
аспирантуры (Приложение №1):

• Агробиотехнологии и инжиниринг,
• Вычислительные системы и анализ

данных в науке и технике,
• Инженерные системы,
• Математика и механика,
• Науки о жизни,
• Науки о материалах,
• Нефтегазовое дело,
• Физика.

1. To approve the Academic Calendar for
2025/2026 year (Appendix №1) for students of
the following PhD programs (Appendix №1):

• AgroBioTechnologies and Engineering,
• Computational and Data Science and

Engineering,
• Engineering Systems,
• Life Sciences,
• Materials Science and Engineering,
• Mathematics and Mechanics,
• Petroleum Engineering,
• Physics.

2. Контроль за исполнением настоящего
приказа оставляю за проректором по учебной
работе

2. This Order shall be followed by the Associate
Provost, Dean of Education

Ректор / _____________________  А.П. Кулешов

President A.P. Kuleshov

Исп./Prep. by: Дитте Елена Геннадьевна / Ditte Elena Gennadevna

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
The document is signed with a simple electronic signature
Страница 1 из 5 / Page 1 from 5

  Идентификатор документа, задачи / ID: 373862 v.1, 295837

28 августа 2025

August 28, 2025

1152

Приложение № 1 / Appendix 1
к Приказу № 1152 от 28.08.2025

to the Order No 1152 dated 28.08.2025

Академический календарь на 2025/2026 год / Academic Calendar for 2025//2026 year

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
The document is signed with a simple electronic signature
Страница 1 из 5 / Page 1 from 5

  Идентификатор документа, задачи / ID: 373862 v.1, 295837

3
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
The document is signed with a simple electronic signature
Страница 1 из 5 / Page 1 from 5

  Идентификатор документа, задачи / ID: 373862 v.1, 295837

4
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
The document is signed with a simple electronic signature
Страница 1 из 5 / Page 1 from 5

  Идентификатор документа, задачи / ID: 373862 v.1, 295837

5

  Идентификатор документа, задачи / ID: 373862 v.1, 295837
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ /
 The document is signed with a simple electronic signature

Подписал:  сотрудник / Signed:  employee

Кулешов Александр Петрович / Kuleshov Alexander Petrovich

Дата и время подписания / Date and time of signing     28.08.2025 13:15:48 GMT +03:00

Подпись соответствует файлу документа /

The signature corresponds to the document file     Страница 5 из 5 / Page 5 from 5